
 

令和 2年度 第 21 回卓球研修大会酒田大会 

開催中止の件についてのご案内 

 

 

 

  皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。また、日頃より酒

田卓球協会へのご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。 

  さて、来たる 4月 11 日（土）～12 日（日）に開催を予定しておりました 

「令和 2 年度 第 21 回卓球研修酒田大会」でございますが、新型コロナウイ

ルス（COVID-19）の感染予防により開催中止を決定しました。開催に向けて準

備をして参りましたが、想定を上回る事態に苦渋の決断をせざるを得ない状況

となりました。何卒ご理解のほどお願いいたします。 

 

 

 

 

令和 2年 3月 18 日 

酒田卓球協会 

高体連部  

 

 


